
Presensi Perkuliahan Semester 2023/2024 Genap

Matakuliah :
Keterampilan Kerja Laboratorium

Farmasi I

Kelas : 2021 C/S1 FARMASI/FF

Dosen

Pengajar
: Mentarry Bafadal, S.Farm., M.Sc

- Viriyanata Wijaya, M.Farm

Pertemuan Tanggal Pembahasan Dosen

Waktu Mulai

Perkuliahan

Waktu

Selesai

Perkuliahan

1
08-02-

2024

Kuliah Perdana dan

Workshop Keterampilan

Kerja Farmasi (K2F)

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

08-02-2024

10:02:51

17-02-2024

09:00:58

2
17-02-

2024

Membimbing dan

Mendampingi kegiatan

praktikum

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

17-02-2024

08:02:04

17-02-2024

09:00:58

3
24-02-

2024

Membimbing

mahasiswa praktikum

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

24-02-2024

08:52:11

01-03-2024

10:26:26

4
02-03-

2024

mengawas dan

membimbing praktikum

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

02-03-2024

08:01:28

02-03-2024

09:03:16

5
09-03-

2024

Melaksanakan

Bimbingan Praktikum

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

09-03-2024

08:40:34

09-03-2024

16:52:42

6
16-03-

2024

Membimbing

mahasiswa praktikum

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

16-03-2024

10:31:38

16-03-2024

10:36:38

7
23-03-

2024
-

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

23-03-2024

08:34:41

23-03-2024

09:34:41
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Pertemuan Tanggal Pembahasan Dosen

Waktu Mulai

Perkuliahan

Waktu

Selesai

Perkuliahan

8
30-03-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

30-03-2024

08:55:47

30-03-2024

09:55:47

9
06-04-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

06-04-2024

08:18:37

06-04-2024

09:58:37

10
20-04-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

20-04-2024

08:10:44

20-04-2024

09:50:44

11
26-04-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

27-04-2024

07:57:52

27-04-2024

09:37:52

12
01-05-

2024

Workshop Keterampilan

Kerja Farmasi

199212072022032012

Mentarry Bafadal,

S.Farm., M.Sc

01-05-2024

09:11:44

01-05-2024

09:41:44

13
03-05-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

04-05-2024

07:53:51

04-05-2024

09:33:51

14
11-05-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

11-05-2024

08:03:03

11-05-2024

09:43:03

15
18-05-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

18-05-2024

09:06:37

18-05-2024

10:46:37

16
25-05-

2024

Melaksanakan

bimbingan praktikum

199009022022031007

-. Viriyanata Wijaya,

M.Farm

25-05-2024

08:42:55

25-05-2024

10:22:55
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